
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/165/21 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/140/20 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o 197.380,00 zł do kwoty 37.814.777,19 zł w tego dochody 
bieżące wynoszą 31.639.884,24 zł., a dochody majątkowe 6.174.892,95 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zwiększa się o kwotę 60,00 zł do kwoty 
11.037.828,94 zł, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwieksza się o 197.380,00 zł do kwoty 40.960.817,72 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 28.448.761,63 zł, a wydatki majątkowe 12.512.056,09 zł, w związku, z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 60,00 zł. do kwoty 11.037.828,94 zł, 

3) określoną § 3 kwotę deficytu budżetu określa sie w kwocie 3.146.040,53 zł, który zostanie pokryty 
przychodami budżetu z tytułu planowanej pożyczki w kwocie 2.810.554,47 zł., wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 301.240,66 zł. oraz niewykorzystanych  środków 
pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy w kwocie 34.245,40 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.746.040,53 zł. 

2. Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 600.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj  rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) określone § 7 wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, ustala się zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) określone w § 10 wyodrębnione środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 3266



„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty  
5.410.554,47 zł.”; 

8) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie  
2.000.000,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3266



Uchwała Nr XXXV/165/21 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 15 lipca 2021 r. Zał. Nr 2 WYDATKI -ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 750 808,26 25 171,26 13 107,30 0,00 13 107,30 12 063,96 0,00 0,00 0,00 0,00 725 637,00 725 637,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 808,26 25 171,26 13 107,30 0,00 13 107,30 12 063,96 0,00 0,00 0,00 0,00 725 637,00 725 637,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 262 254,17 262 254,17 262 254,17 12 000,00 250 254,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 254,17 262 254,17 262 254,17 27 000,00 235 254,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 262 254,17 262 254,17 262 254,17 12 000,00 250 254,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 254,17 262 254,17 262 254,17 27 000,00 235 254,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 050,00 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 050,00 93 050,00 93 050,00 0,00 93 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 050,00 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 050,00 93 050,00 93 050,00 0,00 93 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 705 055,70 2 705 055,70 2 545 055,70 2 106 440,00 438 615,70 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 769 055,70 2 769 055,70 2 609 055,70 2 106 440,00 502 615,70 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 820 487,70 1 820 487,70 1 820 487,70 1 481 000,00 339 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 873 487,70 1 873 487,70 1 873 487,70 1 481 000,00 392 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3266



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 232 700,00 212 700,00 210 700,00 60 950,00 149 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 882,80 31 882,80 31 882,80 9 750,00 22 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 582,80 244 582,80 242 582,80 70 700,00 171 882,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 151 500,00 136 500,00 134 500,00 60 950,00 73 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 882,80 31 882,80 31 882,80 9 750,00 22 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 382,80 168 382,80 166 382,80 70 700,00 95 682,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 947 787,00 8 947 787,00 8 551 096,00 7 045 899,00 1 505 197,00 0,00 396 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 520,00 74 520,00 74 520,00 0,00 74 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 022 307,00 9 022 307,00 8 625 616,00 7 045 899,00 1 579 717,00 0,00 396 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 432 143,96 6 432 143,96 6 100 811,40 5 171 360,40 929 451,00 0,00 331 332,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 520,00 74 520,00 74 520,00 0,00 74 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 506 663,96 6 506 663,96 6 175 331,40 5 171 360,40 1 003 971,00 0,00 331 332,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 91 856,40 81 856,40 81 856,40 17 000,00 64 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 436,00 -2 436,00 -2 436,00 0,00 -2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 436,00 12 436,00 12 436,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 856,40 91 856,40 91 856,40 29 436,00 62 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 12 436,00 12 436,00 12 436,00 0,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 436,00 -2 436,00 -2 436,00 0,00 -2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 436,00 12 436,00 12 436,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 436,00 22 436,00 22 436,00 12 436,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 794 886,00 794 886,00 693 886,00 553 434,00 140 452,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 947,00 -20 947,00 -20 194,00 -20 000,00 -194,00 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 133,00 774 133,00 673 886,00 533 434,00 140 452,00 0,00 100 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247,00 4 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 572 486,00 572 486,00 572 486,00 532 834,00 39 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 194,00 -20 194,00 -20 194,00 -20 000,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 486,00 552 486,00 552 486,00 512 834,00 39 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 292 010,00 1 292 010,00 1 292 010,00 996 444,00 295 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 647,00 -3 647,00 -3 647,00 -1 247,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 763,00 1 292 763,00 1 292 763,00 999 597,00 293 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 32 849,00 32 849,00 32 849,00 30 449,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 647,00 -3 647,00 -3 647,00 -1 247,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 602,00 33 602,00 33 602,00 33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 719 854,29 1 004 000,00 1 000 000,00 51 500,00 948 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 854,29 6 715 854,29 6 715 854,29 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 734 854,29 1 019 000,00 1 015 000,00 61 500,00 953 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 854,29 6 715 854,29 6 715 854,29 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3266



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 788 994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 994,49 3 788 994,49 3 788 994,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 803 994,49 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 994,49 3 788 994,49 3 788 994,49 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 517 814,94 904 800,80 665 300,80 325 000,00 340 300,80 236 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 613 014,14 613 014,14 593 014,14 0,00 0,00

zmniejszenie -11 132,80 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 132,80 -4 132,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 513 682,14 904 800,80 665 300,80 325 000,00 340 300,80 236 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 608 881,34 608 881,34 593 014,14 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 207 306,24 594 292,10 554 792,10 325 000,00 229 792,10 36 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 613 014,14 613 014,14 593 014,14 0,00 0,00

zmniejszenie -11 132,80 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 132,80 -4 132,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 173,44 594 292,10 554 792,10 325 000,00 229 792,10 36 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 608 881,34 608 881,34 593 014,14 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 117 048,56 117 048,56 47 048,56 30 000,00 17 048,56 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 048,56 131 048,56 61 048,56 30 000,00 31 048,56 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 47 048,56 47 048,56 47 048,56 30 000,00 17 048,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 048,56 61 048,56 61 048,56 30 000,00 31 048,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 974 860,52 17 184 308,63 15 723 469,63 11 319 377,00 4 404 092,63 334 000,00 852 919,00 193 920,00 0,00 80 000,00 11 790 551,89 11 790 551,89 7 464 368,43 0,00 0,00

zmniejszenie -55 162,80 -51 030,00 -50 277,00 -21 247,00 -29 030,00 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 -4 132,80 -4 132,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 482,80 252 482,80 252 482,80 51 586,00 200 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 172 180,52 17 385 761,43 15 925 675,43 11 349 716,00 4 575 959,43 334 000,00 852 166,00 193 920,00 0,00 80 000,00 11 786 419,09 11 786 419,09 7 464 368,43 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 10 280 950,00 10 280 950,00 288 695,00 268 655,00 20 040,00 0,00 9 992 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 281 010,00 10 281 010,00 288 755,00 268 715,00 20 040,00 0,00 9 992 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 037 768,94 11 037 768,94 1 038 043,94 343 301,00 694 742,94 0,00 9 999 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 037 828,94 11 037 828,94 1 038 103,94 343 361,00 694 742,94 0,00 9 999 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3266



Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Plan Zmiana +/- Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

3 746 040,53 0,00 3 746 040,53

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 34 245,40 34 245,40

2.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
950 301 240,66 301 240,66

3.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na rynku 

krajowym
952 3 410 554,47 3 410 554,47

600 000,00 0,00 600 000,00

1. Spłaty rat kredytów i pożyczek 992 600 000,00 600 000,00

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/165/21 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 15 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3266



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł po zmianach

010

01010

010

01010

921 Środki unijne 336 571,00

92109 Środki własne 256 443,14

900 Środki unijne
1 884 554,65

90005
Środki własne 1 904 439,84

900 Środki unijne
1 657 590,02

90015
Środki własne 773 051,34

900 Środki unijne 173 147,17

90015
Środki własne 323 071,27

921

92109

853 Środki unijne 155 500,00

85395 Środki własne 22 000,00

Środki unijne 4 207 362,84

Środki własne 7 553 189,05

Inne (FDS)

10 000,00 10 000,002. Budowa wodociagu Ulan-Majorat

-4 132,80 11 756 419,09

177 500,00

Podsumowanie 11 760 551,89

8. 

Door-to-door dla mieszkańców Gminy 
Ulan-Majorat (zakup środka transportu 
dla osób niepełnosprawnych i programu 
do rezerwacji usług door-to-door)

177 500,002021

2021-2022 Środki własne10 000,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXV/165/21 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 15 lipca 2021 r.

Zmina +/-

4 244 183,46 Środki własne 4 244 183,46

4. 
Energia odnawialna w Gminie Ulan-

Majorat - II Edycja

6. 
Budowa energooszczędnego oświetlenia 
ulicznego w Gminie Ulan-Majorat

2019-2022

5. 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Ulan-Majorat

2019-2021

7. Zakup garażu (blaszak) 2021 20 000,00 Środki własne15 867,20-4 132,80

3 788 994,49

593 014,14

20 000,00

496 218,44496 218,44

2 430 641,36

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2021 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1. Budowa sieci kanalizacji 2016-2021 4 244 183,46

3 788 994,49

2 430 641,36

3. Świetlica w Domaszewnicy 2016-2021 593 014,14

2019-2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3266



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan - kwota w zł Zmiana +/- Plan po zmianie

1. Sołectwo Domaszewnica 39 811,45 0,00 39 811,45

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych (zakup materiałów) 9 000,00 9 000,00

754 75412 zakup umundurowania dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP 1 000,00 1 000,00

600 60016 remont dróg gminnych (utwardzenie) 29 811,45 29 811,45

2. Sołectwo Gąsiory 21 440,51 0,00 21 440,51

600 60016 remont dróg (w tym uregulowanie stanu prawnego gruntów) 21 440,51 21 440,51

3. Sołectwo Kępki 18 091,88 0,00 18 091,88

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych (zakup materiałów) 4 000,00 4 000,00

600 60016 remont drogi 14 091,88 14 091,88

4. Sołectwo Klębów 14 324,68 0,00 14 324,68

926 92601 wyposażenie placu zabaw 7 324,68 7 324,68

921 92195 zagospodarowanie terenu wokół altany 7 000,00 7 000,00

5. Sołectwo Kolonia Domaszewnica 16 696,62 0,00 16 696,62

600 60016 remont dróg 16 696,62 16 696,62

6. Sołectwo Kolonia Domaszewska 19 301,11 0,00 19 301,11

600 60016 remont dróg 13 301,11 13 301,11

754 75412 zakup sprzętu dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP 1 000,00 1 000,00

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych (zakup materiałów) 5 000,00 5 000,00

7. Sołectwo Paskudy 26 556,47 0,00 26 556,47

600 60016 remont dróg 26 400,00 26 400,00

921 92195 utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej(zakup paliwa i oleju do kosiarki) 156,47 156,47

8. Sołectwo Rozwadów 18 138,39 0,00 18 138,39

921 92109 zakup stołu do świetlicy 1 500,00 1 500,00

600 60016 remont dróg 16 638,39 16 638,39

9. Sołectwo Sętki 24 231,03 0,00 24 231,03

921 92109 malowanie i doposażenie sali świetlicy 10 000,00 10 000,00

921 92109 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 10 231,03 10 231,03

700 70005 uregulowanie stanu prawnego gruntu wokół świetlicy 4 000,00 4 000,00

10. Sołectwo Skrzyszew 17 812,83 0,00 17 812,83

600 60016 remont drogi 17 812,83 17 812,83

11. Sołectwo Sobole 34 602,47 0,00 34 602,47

921 92109 doposażenie świetlicy (zakup sprzętu agd i naczyń) 32 602,47 32 602,47

921 92195 zorganizowanie imprez integracyjno-kulturalnych (dożynki) 2 000,00 2 000,00

12. Sołectwo Stanisławów 14 603,73 0,00 14 603,73

921 92195 zagospodarowanie placu wokół altany oraz wyposażenie altany 13 603,73 13 603,73

zakup wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

13. Sołectwo Stok 38 137,13 0,00 38 137,13

921 92109 remont świetlicy 38 137,13 38 137,13

14. Sołectwo Ulan Duży 22 742,75 0,00 22 742,75

921 92109
remont w świetlicy wiejskiej(wymiana instalacji elektrycznej, malowanie 

pomieszczeń i wymiana okna na drzwi 
15 000,00

15 000,00

600 60016 remont dróg gminnych 7 742,75 7 742,75

15. Sołectwo Ulan Mały 20 277,79 0,00 20 277,79

921 92109 zakup stołów cateringowych 2 000,00 2 000,00

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjno-kulturalnych 5 000,00 5 000,00

600 60016 remont dróg gminnych 13 277,79 13 277,79

16. Sołectwo Ulan-Majorat 31 904,97 0,00 31 904,97

921 92195 zorganizowanie spotkania integracyjno-kulturalnego 4 504,97 4 504,97

921 92195 dokończenie budowy altanki 27 400,00 27 400,00

17. Sołectwo Wierzchowiny 24 975,17 0,00 24 975,17

600 60016 remont dróg gminnych 14 975,17 14 975,17

754 75412 zakup wyposażenia dla OSP 3 000,00 3 000,00

926 92601 zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 5 000,00 5 000,00

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych 2 000,00 2 000,00

18. Sołectwo Zakrzew 21 114,95 0,00 21 114,95

600 60016 remont drogi gminnej 19 114,95 19 114,95

921 92109 zakup podkaszarki 2 000,00 2 000,00

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2021 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXV/165/21 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 15 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3266



19. Sołectwo Zarzec Ulański 26 789,01 0,00 26 789,01

921 92109 zakup garażu blaszanego 20 000,00 -4 132,80 15 867,20

754 75412 naprawa motopompy 4 132,80 4 132,80

600 60016 remont dróg gminnych 6 789,01 6 789,01

20. Sołectwo Żyłki 17 161,71 0,00 17 161,71

600 60016 remont dróg 17 161,71 17 161,71

468 714,65 0,00 468 714,65Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3266


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret - (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8 zm. Ustęp 1



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-07-21T12:32:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




